
Российская Федерация 
Свердловская область 

Белоярский городской округ
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 

образования «Детско-юношеский центр»
624030, Свердловская область, р.п. Белоярский, ул. Милицейская, 1 

тел./факс: (34377)22313 / (34377)21540 ИНН 6639005370 КПП 668301001 
ОКПО 25058360 ОГРН 1036602180559

\

ПРИКАЗ

о т , « 0 . -1г» \ 2 № ^ 2 2

«О награждении победителей и 
призеров муниципального конкурса 
поделок «Главная елка»

В соответствии с положением о муниципальном конкурсе поделок «Главная ёлка» и 
на основании решения экспертной комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол муниципального конкурса поделок «Главная 
елка» (Приложение 1).

2. Наградить грамотой победителя (1 место)
2.1. Возрастная группа 4-6 лет:
- Пирогову Полину, МБДОУ детский сад № 17 «Березка»;

- - Варзина Алексея, МБДОУ детский, сад № 17 «Березка»;
- Романову Анстасию, МБДОУ детский сад № 60 «Росинка».
2.2. Возрастная группа 7-10 лет:
- Гордееву Екатерину, МАОУ «Косулинская СОШ № 8».
2.3. Возрастная группа 11-14.лет:
- Носкову Анжелу, МБОУ «Болыпебрусянская СОШ № 7».
2.4. Возрастная группа 15-18 лет:
- Рузайкина Игоря, МБОУ ДО ДЮЦ.
3. Наградить грамотой призера:
3.1. Возрастная группа 4-6 лет:
- Гармаш Серафиму, МБДОУ детский сад № 15 «Сказка» (2 место);
- Медведева Ярослава, МБДОУ детский сад № 17 «Березка» (2 место);
- Иванова Павла, МБДОУ детский сад № 60 «Росинка» (2 место);
- Плащинского Максима, МБДОУ детский сад № 60 «Росинка» (2 место);
- Карпова Георгия, МБДОУ детский сад № 3 «Рябинка» (2 место);
-Соколову Екатерину, МАОУ «Косулинская СОШ № 8» (2 место);
- Пастухова Клима, МБДОУ детский сад № 4 «Светлячок» (2 место);
- Пузырева Михаила, МБДОУ детский сад № 4 «Светлячок» (2 место);



- Дейкову Александру, МБОУ «Белоярская СОШ № 14» структурное подразделение 
детский сад «Березка» (3 место);

- Слободеника Дениса, МБОУ «Белоярская СОШ N° 14» структурное подразделение 
детский сад «Березка» (3 место);

- Исакова Тимофея, МБДОУ детский сад № 3 «Рябинка» (3 место);
- Базунову Татьяну, МБДОУ детский сад № 3 «Рябинка» (3 место);
- Саар Анну, МБДОУ детский сад № 16 «Колокольчик» (3 место).
3.2. Возрастная группа 7-10 лет:
- Евсееву Дамиру, МАОУ «Белоярская СОШ № 1» (2 место);
- Постолаки Софию, МАОУ «Белоярская СОШ № 1» (2 место);
- Зотова Михаила, МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» (2 место);
- Анкудинову Милану, МАОУ «Студенческая СОШ № 12» (2 место);
- Уфаева Семена, МАОУ «Студенческая СОШ № 12» (2 место);
- Белоусова Артема, МБОУ «Большебрусянская СОШ № 7» (2 место);
- Терехина Богдана, МАОУ «Кочневская СОШ № 16» (2 место);
- Бабина Сергея, МАОУ «Косулинская СОШ № 8», (2 место);
- Фоминых Дмитрия, МБОУ «Большебрусянская СОШ № 7» (2 место);
- Вишнякову Марию, МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» (3 место);
- Глазырина Ивана, МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» (3 место);
- Иванова Матвея, МАОУ «Кочневская СОШ № 16» (3 место);
- Файзулину Виолетту, МАОУ «Кочневская СОШ № 16» (3 место);
- Гусеву Марию, МБОУ «Белоярская СОШ № 14» (3 место);
- Чащину Антонину, МБОУ ДО ДЮЦ, (3 место);
- Ромашову Веру, МАОУ «Баженовская СОШ № 96» (3 место);

- - Виноградову Злату, МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» (3 место);
- Сиротину Марию, МАОУ «Студенческая СОШ № 12» (3 место);
- Катаева Савелия, МАОУ «Совхозная СОШ № 10» (3 место);
- Широкову Марию, МАОУ «Косулинская СОШ № 8» (3 место);
- Балеевских Олега, МАОУ «Белоярская СОШ № 1» (3 место).
3.3. Возрастная группа 11-14 лет:
- Благину Алену, МБОУ «Белоярская СОШ № 14» (2 место);
- Вяткину Еву, МБОУ «Большебрусянская СОШ № 7» (2 место);
- Попову Софию, МАОУ «Косулинская СОШ № 8» (3 место);
- Дрягину Владиславу, МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» (3 место);'
- Данилову Варвару, МАОУ «Кочневская СОШ № 16» (3 место);
- Халтурина Кирилла, МБОУ ДО ДЮЦ (3 место).
3.4. Возрастная группа 15-18 лет:
- Мымрину Дарью, МБОУ «Большебрусянская СОШ № 7» (2 место);
- Белоносову Марию, МБОУ «Большебрусянская СОШ № 7» (3 место).
4. Участникам Конкурса, не попавшим в группы победителей и призеров,



Приложение №1 
к приказу д иректора МБОУ ДО ДЮЦ

№ ■422от 2~{ , .'{2- 2023г.

Итоговый протокол
муниципального конкурса поделок «Главная елка»

№
п.
п.

Фамилия, Имя, 0 0 общее
количест

во
баллов

Место

возрастная группа 4-6 лет
1 Алешин Роман МБДОУ детский сад № 10 «Ромашка»- 39
2 Битаева Ева МБДОУ детский сад № 10 «Ромашка» 38
3 Самигуллина Мирослава МБДОУ детский сад № 10 «Ромашка» 36
4 Стенин Никита МБДОУ детский сад № 10 «Ромашка» 37
5 Удачина Юлия МБДОУ детский сад № 10 «Ромашка» 37
6 Хуснитдинова Кристина МБДОУ детский сад № 10 «Ромашка» 35
7 Карповы Карина и Арина МБДОУ детский сад № 10 «Ромашка» 45
8 Первушина Карина СП детский сад «Березка» МБОУ 

«Белоярская СОШ № 14»
51

9 Рякина Ульяна СП детский сад «Березка» МБОУ 
«Белоярская СОШ № 14»

48

10 Дейкова Александра СП детский сад «Березка» МБОУ 
«Белоярская СОШ № 14»

57 3

11 Алина Неф СП детский сад «Березка» МБОУ 
«Белоярская СОШ № 14»

47

12 Слободенюк Денис СП детский сад «Березка» МБОУ 
«Белоярская СОШ № 14»

57 3

13 Корнеева София СП детский сад «Березка» МБОУ 
«Белоярская СОШ № 14»

46

14 Мусаева Ахдия СП детский сад «Березка» МБОУ 
«Белоярская СОШ № 14»

25

15 Голякови Миша СП детский сад «Березка» МБОУ 
«Белоярская СОШ № 14»

45

16 Толмачева Ксюша СП детский сад «Березка» МБОУ ‘ 
«Белоярская СОШ № 14»

50

17 Брагина Дарья СП детский сад «Березка» МБОУ 
«Белоярская СОШ № 14»

44

19 Коновалова Арина СП детский сад «Березка» МБОУ 
«Белоярская СОШ № 14»

43

18 Речкалова Анастасия МБДОУ детский сад № 15 «Сказка» 47
•19 Вишнякова Светлана МБДОУ детский сад № 15 «Сказка» 46
20 Вичужанина Владислава МБДОУ детский сад № 15 «Сказка» 47
21 Горбачева Валерия МБДОУ детский сад № 15 «Сказка» 42



22 Вишнякова Инна МБДОУ детский сад № 15 «Сказка» 42
23 Гармаш Серафима МБДОУ детский сад N° 15 «Сказка» 60 2
24 Ильин Радмир МБДОУ детский сад № 15 «Сказка» 45
25 Ильин Федор МБДОУ детский сад Ха 15 «Сказка» 41 ■
26 Волошинский Андрей МБДОУ детский сад Ха 15 «Сказка» 50
27 Шамшурин Андрей МБДОУ детский сад Ха 15 «Сказка» 48
28 Сотрихин Тимофей МБДОУ детский сад Ха 15 «Сказка» 34
29 Анкудинов Александр -МБДОУ детский сад Ха 17 «Березка» 49
30 Пирогова Полина МБДОУ детский сад Ха 17 «Березка» 63 1
31 Вахрушев Ян МБДОУ детский сад Ха 17 «Березка» 53
32 Медведев Ярослав МБДОУ детский сад Ха 17 «Березка» 60 2
33 Катаев Степан МБДОУ детский сад Ха 17 «Березка» 50
34 Банникова Александра МБДОУ детский сад Ха 17 «Березка» 45
35 , Попова Александра МБДОУ детский сад Ха 17 «Березка» 47
36 Рихтер Сережа МБДОУ детский сад Ха 17 «Березка» 47
37 Невзорова Есения МБДОУ детский сад Ха 17 «Березка» 46
38 Черноскутова Кира МБДОУ детский сад Ха 17 «Березка» 46

39 Прусинова Вероника МБДОУ детский сад Ха 17 «Березка» 44
40 Лесникова Анна МБДОУ детский сад Ха 17 «Березка» 47
41 Савчук Арина МБДОУ детский сад Ха 17 «Березка» 44
42 Андреева Полина МБДОУ детский сад Ха 17 «Березка» 44
43 Варзин Елисей МБДОУ детский сад Ха 17 «Березка» 63 1
44 гМладшая группа 

«Смешарики»
МБДОУ детский сад Ха 17 «Березка» ”

45 Иванов Павел МБДОУ детский сад Ха 60 «Росинка» 60 2
46 Иванов Павел МБДОУ детский сад Ха 60 «Росинка» 47
47 Романова Анастасия МБДОУ детский сад Ха 60 «Росинка» 63 1
48 Плащинский Максим МБДОУ детский сад Ха 60 «Росинка» 41
49 Плащинский Максим МБДОУ детский сад Ха 60 «Росинка» 58 2 .
50 Малоземов Сергей МБДОУ детский сад Ха 60 «Росинка» 36
51 Мезенцев Максим МБДОУ детский сад Ха 60 «Росинка» 42
52 Ромашова Нина МБДОУ детский сад Ха 60 «Росинка» 41
53 Исаков Тимофей МБДОУ детский сад Ха 3 «Рябинка» 57 3
54 Хизбуллин Арсений МБДОУ детский сад Ха 3 «Рябинка» 39
55 Борщева Александра МБДОУ детский сад Ха 3 «Рябинка» 51
56 Привалова Алиса МБДОУ детский сад Ха 3 «Рябинка» 46
57 Дубровин Тимофей МБДОУ детский сад Ха 3 «Рябинка» 47
58 Ефремов Амирхан МБДОУ детский сад Ха 3 «Рябинка» 43-
59 Таганова Виктория МБДОУ детский сад Ха 3 «Рябинка» 37
60 Карпов Георгий МБДОУ детский сад Ха 3 «Рябинка» 60 2
61 Остафийчук Роман МБДОУ детский сад Ха 3 «Рябинка» 48
62 Базунова Татьяна МБДОУ детский сад Ха 3 «Рябинка» 57 3
63 Хаймин Илья МБДОУ детский сад Ха 3 «Рябинка» 48
64 Антонова София МБДОУ детский сад Ха 16 

«Колокольчик»
39

65
66 Фризова Мария МБДОУ детский сад Ха 16 

«Колокольчик»
38

67 Лозовой Тихон МБДОУ детский сад Ха 16 
' «Колокольчик»

40



68 Осипов Павел МБДОУ детский сад № 1 б 
«Колокольчик»

40

69 Ортюкова Ева МБДОУ детский сад № 16 
«Колокольчик»

42

70 Суденко Вова МБДОУ детский сад № 16 
«Колокольчик»

42

71 Мыльников Матвей МБДОУ детский сад № 16 
«Колокольчик»

41

72 Новиков Александр МБДОУ детский сад № 16 
«Колокольчик»

36

73 Саар Анна МБДОУ детский сад № 16 
«Колокольчик»

57 3

74 Щеблетова Софья МБДОУ детский сад № 16 
«Колокольчик»

38

75 Соколова Екатерина МАОУ «Косулинская СОШ № 8» 60 2 ■
76 Минкаев Михаил МАОУ «Кочневская СОШ № 16» 

филиал детский сад «Тополек»
46

77 Тропина Настя МБДОУ ГО Заречный «Детство» СП 
«Звездочка»

46

78 Брагина Мария СП детский сад «Калинушка» МБОУ 
«Некрасовская ООШ № 13»

50

79 'Пастухов Клим МБДОУ детский сад № 4 «Светлячок» 60 2
80 Пузырев Михаил МБДОУ детский сад № 4 «Светлячок» 60 2
81 Воронкова Анна МАДОУ детский сад № 34 «Родничок» 39
82 Чебыкин Слава МБДОУ детский сад № 2 «Солнышко» 41
83 Иванова Даша МБДОУ детский сад № 2 «Солнышко» 52
84 Шиляев Тимофей МБДОУ детский сад № 2 «Солнышко» 47
85 Г алимуллин Игорь МАДОУ «Детский сад № 12 . 

«Малышок»'
45

86 Г алимуллин Артем МАДОУ «Детский сад № 12 
«Малышок»

43

87 Эптюшева Ева МАДОУ «Детский сад № 12 
«Малышок»

47

88 Рахмангулова Дарья МАДОУ «Детский сад № 12 
«Малышок»

44

89 Токманцева Ярослава МАДОУ «Детский сад № 12 
«Малышок»

46

90 Пастухов Ян МАДОУ «Детский сад № 12 
«Малышок»

47

91 Ромашова Нина МБДОУ детский сад № 60 «Росинка» 40
возрастная группа 7-10 лет

1 Евсеева Дамира МАОУ «Белоярская СОШ № 1» 59 2
2 Фоменко Михаил МАОУ «Белоярская СОШ № 1» 46
3 Евсеева Дамира МБОУ ДО ДЮЦ 29
4 Корнилов Родион МБОУ ДО ДЮЦ 48
5 Махаев Никита МБОУ ДО ДЮЦ 50
6 Арефьева Анна МБОУ «Белоярская СОШ № 14 45
7 Постолаки Софии МАОУ «Белоярская СОШ № 1» 59 '2
8 Пинигин Богдан МАОУ «Белоярская СОШ № 1» 43
9 Сюзев Денис МАОУ «Белоярская СОШ № 1» 41



10 Кодирова Шодия МАОУ «Белоярская СОШ № 1» 46
и Пастухова Варвара МАОУ «Белоярская СОШ № 1» 43
12 Измоденов Михаил МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» 37
13 Ворожев Александр МАОУ «Белоярская СОШ № 1» 38
14 Зотов Михаил МБОУ «Бруснятская СОШ 6» 59 2
15 Балеевских Олег МАОУ «Белоярская СОШ № 1» 56 3
16 Бабенковы Роман и 

Артем -
МАОУ «Белоярская СОШ № 1» 44

17 Хайбуллина Каролина МАОУ «Белоярская СОШ №. 1» 45
18 Парыгина София МАОУ «Белоярская СОШ № 1» 44
19 Кремлев Иван МАОУ «Белоярская СОШ № 1» 36
20 Шешин Павел МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 48
21 Трегубова Дарья .МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 48
22 Кузнецова Снежана МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 50
23 Перемыкин Егор М[АОУ «Баженовская СОШ№ 96» 42
24 Наумова Ксения МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 41
25 Степаненко Милана МАОУ «Белоярская СОШ № 1» 49
26 Кириевский Константин МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 43
27 Дубовская Виктория МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 44
28 Г алимуллина- Диана МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 31
29 Иванова Вероника МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 47
30 Потапова Варвара МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 38
31 Г алимуллина Валерия МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 44
32 Колясников Алексей МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 49
33 Гареев Матвей МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 41
34 Сытина Екатерина МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 41
35 Тодосийчук Екатерина МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 48
36 Тодосийчук Екатерина МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 43
37 Старкова Ева МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 42
38 Баширова Варвара . МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 35
39 Смирнов Владимир МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 39
40 Смирнов Владимир МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 39
41 Прохоров Сергей МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 45
42 Балаев Петр МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 43
43 Г орская Алиса МАОУ «Баженовская СОШ № 96», 42'
44 Процких Ксения МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 45
45 Сверчков Евгений МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 46
46 Зенкова Жанна МАОУ «Белоярская СОШ № 1» 42
47 Петренко Полина МАОУ «Белоярская СОШ № 1» 48
48 Рыжкова Ульяна МАОУ «Кочневская СОШ № 16» 47
49 Глинских Кира МБОУ «Болыпебрусянская СОШ № 7» 43
50 Носкова Таисия МБОУ «Бруснятская СОШ № 6 » 45
51 Ардышева Варвара МБОУ «Белоярская СОШ № 14» 43
52 Арефьева Анна МБОУ «Белоярская СОШ № 14» 46 '

.53 Пучева Мария МБОУ «Белоярская СОШ № 14» 49
54 Стариков Михаил МБОУ «Белоярская СОТТ1 № 14» 43
55 Якимова Полина МБОУ «Белоярская СОШ № 14» 40
56 Панченко Анастасия МБОУ «Белоярская СОШ № 14» 47
57 Первушин Семен МБОУ «Белоярская СОШ № 14» 37
58 Карницкая Елизавета МБОУ «Белоярская СОШ№ 14» 41



59 Черепахин Артем МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 46
60 Речкалов Илья МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» 40 -

61 Камалов Данил МАОУ «Кочневская СОШ № 16» 44
62 Антипина Елизавета МБОУ «Камьппевская СОШ №9» 33
63 Оносов Сергей МБОУ «Белоярская СОШ № 14» 42
64 Неуймина Валерия МБОУ «Камышевская СОШ №9» 33
65 Николаев Евгений МБОУ «Камышевская СОШ №9» 32
66 Хайруллин Ильяс МАОУ «Кочневская СОШ № 16» 41
67 Хасанов Максим МАОУ «Совхозная СОШ Ха 10» 44
68 Катаев Савелий МАОУ «Совхозная СОШ № 10» 56 3
69 Мормыш Вадим МБОУ «Болъшебрусянская СОШ № 7» 42
70 Рыжков Ефим МАОУ «Кочневская СОШ № 16» 53
71 Дворникова Виктория МАОУ «Кочневская СОШ №16» 40
72 Хабибуллин Дмитрий МАОУ «Кочневская СОШ № 16» 44
73 Широкова Мария МАОУ «Косулинская СОШ № 8» 56 3
74 Анкудинова Милана МАОУ «Студенческая СОШ № 12» 59 2
75 Калинин Роман МАОУ «Студенческая СОШ № 12» 49
76 Уфаев Семен МАОУ «Студенческая СОШ № 12» 59 2
77 Белоусов Артем МБОУ «Болынебрусянская СОШ № 7» 59 2
78 Кузнецов Семен МАОУ «Студенческая СОШ № 12» 50
79 Сиротина Мария МАОУ «Студенческая СОШ№ 12» 56 3
80 Шевелева Ника МАОУ «Студенческая СОШ № 12» 53
81 Терехин Богдан МАОУ «Кочневская СОШ№ 16» 59 2
82 Шведченкуо Артем МАОУ «Кочневская СОШ № 16» 46 *
83 Анисимов Ефим МАОУ «Кочневская СОШ № 16» 49
84 Г ерасимова Ева МАОУ «Кочневская СОШ Ха 16» 41
85 Храмова Ксения МАОУ «Кочневская СОШ Ха 16» 48
86 Устюжанинов Максим МАОУ «Кочневская СОШ Ха 16» 46
87 Камалов Дмитрий МАОУ «Кочневская СОШ Ха 16» 48
88 Каракозова Вика МАОУ «Кочневская СОШ Ха 16» 44'
89 Карницкая Елизавета МБОУ «Белоярская СОШ Ха 14» 39

■ 90 Щапов Иван МБОУ «Болъшебрусянская СОШ Ха 7» 43
91 Брусницина Степанида МБОУ «Бруснятская СОШ Ха 6» 52
92 Невзорова Ольга МБОУ «Бруснятская СОШ Ха 6» 42
93 Евсеевичева Вероника МБОУ «Бруснятская СОШ Ха 6» 45
94 Федорова Екатерина МБОУ «Болыпебрусянскя СОШ 7» 47
95 Вишняков Анатолий МБОУ «Бруснятская СОШ Ха 6» 51
96 Молодцов Кирилл МБОУ «Болъшебрусянская СОШ Ха 7» 47
97 Исмагилов Тимур МБОУ «Болъшебрусянская СОШ Ха 7» 49
98 Пузанова Виктория МБОУ «Болъшебрусянская СОШ Ха 7» 49
99 * Сбоева Александра МБОУ «Болъшебрусянская СОШ Ха -7»- 47
100 Зырянов Ярослав МБОУ «Болъшебрусянская СОШ Ха 7» 49
101 Молодцов Кирилл МБОУ «Болъшебрусянская СОШ Ха 7» 47
102 Матусевич Алексей МБОУ «Болъшебрусянская СОШ Ха 7» 44
103 Абдуллина Виктория МАОУ «Кочневская СОШ Ха 16» 45
104 Чебыкин Михаил МАОУ «Совхозная СОШ Ха 10» 50
10S Щекотихина Стефания МБОУ «Болъшебрусянская СОШ Ха 7» 48
106 Ваисова Милана МАОУ «Совхозная СОШ Ха 10» 52
107 Жданов Михаил МБОУ «Болъшебрусянская СОШ Ха 7» 43
108 Бабин Сергей МАОУ «Косулинская СОШ Ха 8» 59 2



109 Г оловырина Виктория МАОУ «Косулинская СОШ № 8» 53
110 Г ордеева Екатерина МАОУ «Косулинская СОШ № 8». 69 1
11,1 Медведев Артемий МАОУ «Косулинская СОШ № 8» 53
112 Черноскутова Виктория МАОУ «Косулинская СОШ № 8» 50
113 Овчарова Дарья МАОУ «Совхозная СОШ № 10» 42
114 Машукова Варвара МАОУ «Совхозная СОШ № 10» 48
115 Зубов Артем МБОУ «Болыпебрусянская СОШ № 7» 49
116 Шамшурина Александра МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» 41
117 Во.ттотттинская Наталья МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» 47
118 Виноградова Злата МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» 56 3
119 ТТТамтттурин Макар МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» 40
120 Яковлев Александр МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» 52
121 Сбоев Александр МБОУ «Болыпебрусянская СОШ № 7» 48
122 Захарова Варвара МБОУ «Болыпебрусянская СОШ № 7» 44 .
123 Файзуллина Кира МАОУ «Белоярская СОШ № 1» 49
124 Мелехина Марьяна МАОУ «Кочневская СОШ № 16» 45
125 Козлова Ульяна МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 37
126 Казаков Артем 49
127 Барбос Богдан МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 50
128 Мухльшин Матвей МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 43
129 Сверчков Евгений МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 40
130 Борисова Злата МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 50
13.1 Ромашова Вера МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 56 3
132 Нуйкин Демид МАОУ «Косулинская СОШ № 8» 46
133 ТТТитт Алена МБОУ ДО ДЮЦ 44
134 Шиц Алена МБОУ ДО ДЮЦ 48
135 Васильев Михаил МБОУ ДО ДЮЦ 46
136 Чащина Антонина МБОУ ДО ДЮЦ 56 3
137 Киселев Вячеслав МБОУ ДО ДЮЦ 52
138 Красноперова Варвара МБОУ ДО ДЮЦ 50
139 Красильникова Екатерина МБОУ «Бруснятская СОШ № 6 » 46
140 Толкачева Екатерина МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» 46
141 Дрягин Михаил МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» 49
142 Яковлев Александр МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» 51
143 Аймиев Артем МБДОУ детский сад № 2 «Солнышко» 48
144 Лаврентьев Тимофей МБОУ «Бруснятская СОШ № 6 » 45
145 Абдуллаев Никита МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» 52
146 Гусева Мария МБОУ «Белоярская СОШ № 14» 52
147 Гусева Мария МБОУ «Белоярская СОШ № 14» 56 3
148 Трифонов Владислав МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» 47
149 Захарова Варвара МБОУ «Болыпебрусянская СОШ № 7 » 49
150 Широкалова Анна МБОУ ДО ДЮЦ 53
151 Кокорина София МБОУ «Болыпебрусянская СОШ № 7» 44
152 Файзулина Виолетта МАОУ «Кочневская СОШ № 16» 56 3
153 Ахтямова Айназ МБОУ «Болыпебрусянская СОШ № 7 » 45
154 Крылов Никита МБОУ «Болыпебрусянская СОШ № 7 » 43
155 Иванов Матвей МАОУ «Кочневская СОШ № 16» 56 3
156 . Старкова Кира МАОУ «Кочневская СОШ№ 16» 45
157 Самсединова Амелия МБОУ «Болыпебрусянская СОШ № 7 » 46
158 Кочнева Виктория МАОУ «Кочневская СОШ № 16». 51



159 Кочнева Виктория МАОУ «Кочневская СОШ № 16» 46
160 Кочиева Виктория МАОУ «Кочневская СОШ № 16» 48
161 Каюмов Линар МАОУ «Кочневская СОШ № 16» 48
162 Попова Полина МАОУ «Кочневская СОШ № 16» 47
163 Попова Полина МАОУ «Кочневская СОШ № 16» 51
164 Вишнякова Мария МБОУ «Бруенятская СОШ № 6» 56 3
165 Свистунова Олеся МАОУ «Белоярская СОШ № 1» 53
166 Свистунова Олеся МАОУ «Белоярская СОШ № 1» 48
167 Красноперова Варвара МАОУ «Белоярская СОШ № 1» 48
167 Сюзев Денис МАОУ «Белоярская СОШ № 1» 48
169 Чащина Антонина МБОУ ДО ДЮЦ 48
170 Елькина Полина МБОУ «Некрасовская ООШ № 13» 51
171 Г илязетдинова Есения МБОУ «Бруенятская СОШ № 6» 48
172 Панченко Дмитрий МБОУ «Бруенятская СОШ № 6»
173 Пермякова Анна МБОУ «Бруенятская СОШ № 6 » 47
174 Фоминых Дмитрий МБОУ «Большебрусянская СОШ № 7» 59 2
175 Фоминых Дмитрий МБОУ «Большебрусянская СОШ № 7» -48
176 Антонова Елизавета МБОУ «Белоярская СОШ № 14» 49
177 Ефремова Анна МАОУ «Студенческая СОШ № 12» 43
178 Ненашева Виктория МАОУ «Студенческая СОШ № 12» 49
179 Шолька Савелий МБОУ «Большебрусянская СОШ № 7 » 47
180 Курманов Антон МБОУ «Большебрусянская СОШ № 7»- 44
181 Ананьин Степан МБОУ «Большебрусянская СОШ № 7 » 50
182 Глазырин Иван МБОУ «Бруенятская СОШ № 6 » 56 3
183 Яковлева Виктория МБОУ «Бруенятская СОШ № 6» 52
184' Котугина Елизавета МАОУ «Студенческая СОШ № 12» 50
185 Евсеенко Алена МБОУ «Бруенятская СОШ № 6 » 46
186 Дружинин Макар МАОУ «Косулинская СОШ № 8» 52
187 Давлятова Анна МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 44
188 Швалева Таисия МАОУ «Совхозная СОШ № 10» 52
189 Хайруллина Эвелина МАОУ «Кочневская СОШ № 16» 41
190 Пастухов Марк МАОУ «Кочневская СОШ № 16» 46-
191 Калганова Валерия МБОУ «Большебрусянская СОШ № 7» 46
192 Стасева Вероника МБОУ «Большебрусянская СОШ № 7» 16 ' .

193 Стасева Вероника МБОУ «Большебрусянская СОШ № 7» 44
194 Стасева Вероника МБОУ «Большебрусянская СОШ № 7» 45
195 Стасева Вероника МБОУ «Большебрусянская СОШ № 7» 49
196 Стасева Вероника МБОУ «Большебрусянская СОШ № 7» 45
197 Шолька Татьяна МБОУ «Большебрусянская СОШ № 7» 42
198 Шолька Татьяна МБОУ «Большебрусянская СОШ № 7» 41
199 Г оловырина Виктория МАОУ «Косулинская СОШ № 8» 48
200 Фаерншна Карина МБОУ «Большебрусянская СОШ № 7» 43
201 Вершинин Виктор МБОУ «Камышевская СОШ № 9» 45
202 Ягупова Алиса МБОУ «Камышевская СОШ № 9» 40
203 Ягупова Алиса МБОУ «Камышевская СОШ № 9» 51
204 Кадырова Валерия МБОУ «Камышевская СОШ № 9» 46
205 Ситников Егор МБОУ «Камышевская СОШ № 9» 43
206 Рожнева Ника МБОУ «Камышевская СОШ № 9» 46
207 Кетов Андрей МБОУ «Камышевская СОШ № 9» 45

возрастная группа 11-14 лет



1
Долгов Сергей

МБОУ ДО ДЮЦ 50

2 Барахвостов Алексей МБОУ ДО ДЮЦ 44
3 Чадова Валерия МБОУ ДО ДЮЦ 47
4 Дмитриевская Ярослава МБОУ ДО ДЮЦ 37
5 Халтурин Кирилл МБОУ ДО ДЮЦ 56 3
6 Благина Алена МБОУ «Белоярская СОШ № 14» 59 2
7 Кириевская Анна МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 40
8 Давыдов Николай МАОУ «Кочневская СОШ № 16» 34
9 Данилова Варвара МАОУ «Кочневская СОШ№ 16» 56 3
m Дмитриева София МАОУ «Кочневская СОШ № 16» 37
11 Прохорова Дарья МАОУ «Кочневская СОШ № 16» 38
12 Рыжков Марк МАОУ «Кочневская СОШ № 16» 43
13 Томилов Дмитрий МАОУ «Кочневская СОШ № 16» 51
14 Цыпышев Павел МАОУ «Кочневская СОШ № 16» 42
15 Львова Полина МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» 49 ■
16 Коптилова Елизавета МБОУ «Бруснятская СОШ № 6 » 43
17 Никитина Ирина МБОУ «Бруснятская СОШ № 6 » 50
18 Матусевич Алексей МБОУ «Болыпебрусянская СОШ № 7» 45
19 Вишняков Константин МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» 43
20 Корчагина Дарья МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» 44
21' Исавцева Виктория МБОУ «Бруснятская СОШ № 6 » 38
'22 Кочнева Полина МБОУ «Бруснятская СОШ № 6 » 46
23 Королева Юлия МАОУ «Совхозная СОШ№ 10» 45
24 Гладуновский Сергей МАОУ «Совхозная СОШ № 10» 46
25 Вяткина Ева МБОУ «Болыпебрусянская СОШ № 7» 59 2-
26 Дрягина Владислава МБОУ «Бруснятская СОШ № 6 » 56 3
27 Шиц Анастасия МБОУ ДО ДЮЦ 35
28 Перевотцикова Анастасия МБОУ ДО ДЮЦ 40
29 Пьянников Артем МБОУ ДО ДЮЦ 36
30 Обласова Анна МБОУ ДО ДЮЦ 42
31 Троян Анастасия МБОУ ДО ДЮЦ 49
32 Кленышева Екатерина МБОУ ДО ДЮЦ 46
33 Кузнецова Дарья МБОУ ДО ДЮЦ 48
34 Калугина Кира МБОУ ДО ДЮЦ 43
35 Хуснутдинова Елизавета МБОУ ДО ДЮЦ 44
36 Перевалова Татьяна МБОУ ДО ДЮЦ 43
37 Лукоянова Анастасия МБОУ «Болыпебрусянская СОШ № 7 » 49
38 Валова Анастасия МБОУ «Болыпебрусянская СОШ № 7» 52
39 Невзорова Анастасия МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» 45
40 Елеукенова Анита МБОУ «Бруснятская СОШ № 6 » 48
41 Попова София МАОУ «Косулинская СОШ № 8» 56 3
42 Шестакова Мария МАОУ «Студенческая СОШ № 12» 49
43 Самигуллина Анжела МАОУ «Студенческая СОШ № ,12» 44
44 Гильмундинова Светлана МБОУ «Некрасовская ООТТТ № 13» 46
45 Исакова Диана МБОУ «Некрасовская ООШ № 13» 48
46 Гуцалюк Софья МБОУ «Некрасовская ООШ № 13» 42
47 Носкова Анжела МБОУ «Болыпебрусянская СОШ № 7 » 62 1
48 Сироткина Елена МБОУ «Белоярская СОШ № 14» 30
49 Антошкевич Анна МАОУ «Баженовская СОШ № 96» 44



50 Королева Юлия МАОУ «Совхозная СОШ № 10» 51
возрастная группа 15-18 лет

1 Рузайкин Игорь МБОУ ДО ДЮЦ 67 1
2 Мымрина Дарья МБОУ «Болыпебрусянская СОШ № 7» 60 2
3 Белоносова Мария МБОУ «Болыпебрусянская СОШ № 7» 56 3
4 Исавцева Дарья МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» 49


